
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 4                                                                                                        Poz. 27, 28 

 

 
⎯ 111 ⎯ 

2. Przetwarzania danych osobowych w SWD nie 
można rozpocząć przed zgłoszeniem, o którym 
mowa w ust. 1, oraz przed wprowadzeniem do 
użytku służbowego dokumentacji bezpieczeń-
stwa SWD, o której mowa w § 12. 
 
 
 

§ 15 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 

 
Załączniki do zarządzenia, do wglądu w Wydziale Informacji i Dokumentacji Prawnej Biura Prawnego KGP. 

 
 
 

28 
ZARZĄDZENIE NR 559 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 30 maja 2011 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu Komendy Głównej Policji 
 
Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia  

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r.  
Nr 43, poz. 277, z późn. zm.1)) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 749 Komendanta Głównego 

Policji z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie regulami-
nu Komendy Głównej Policji (Dz. Urz. KGP Nr 6, 
poz. 20 oraz z 2011 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 2, poz. 12) 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 29: 

a) w ust. 1 po pkt 6 dodaje się pkt 6a  
w brzmieniu: 
„6a) prowadzenie działań poszukiwaw-
czych;”, 

b) w ust. 3 po pkt 8a dodaje się pkt 8b  
w brzmieniu: 
„8b) Wydział Operacji Pościgowych;”; 

2) w załączniku nr 7 w ust. 4: 
                                                 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 

ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390,  
Nr 120, poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165,  
poz. 1170, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171,  
poz. 1065 i Nr 237, poz. 1651, z 2009 r. Nr 22,  
poz. 120, Nr 62, poz. 504, Nr 85, poz. 716, Nr 97, 
poz. 803, Nr 98, poz. 817, Nr 115, poz. 959, Nr 157, 
poz. 1241, Nr 168, poz. 1323, Nr 195, poz. 1502,  
Nr 201, poz. 1540, Nr 206, poz. 1589 i Nr 223,  
poz. 1777 oraz z 2010 r. Nr 34, poz. 190, Nr 96,  
poz. 620, Nr 98, poz. 626, Nr 125, poz. 842, Nr 127, 
poz. 857, Nr 164, poz. 1108, Nr 182, poz. 1228,  
Nr 238, poz. 1578 i Nr 240, poz. 1602 oraz z 2011 r. 
Nr 53, poz. 273. 

a) uchyla się pkt 5, 
b) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) organizowanie i przeprowadzanie eg-
zaminów dla osób ubiegających się o licen-
cję detektywa;”; 

3) w załączniku nr 16 w ust. 6 pkt 4 otrzymuje 
brzmienie: 
„4) realizowanie uprawnień policjantów (eme-
rytów i rencistów policyjnych) do świadczeń 
finansowych związanych z prawem do lokalu – 
opracowywanie projektów decyzji Komendanta 
Głównego Policji (I instancja) oraz przygoto-
wywanie dokumentów finansowych umożliwia-
jących realizację tych uprawnień;”; 

4) w załączniku nr 19 w ust. 2 uchyla się pkt 12. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerw-

ca 2011 r., z wyjątkiem § 1 pkt 2 lit. b, który 
wchodzi w życie z dniem 11 lipca 2011 r. 
 
 

Komendant Główny Policji 
W porozumieniu          gen. insp. Andrzej Matejuk 
 
Minister Spraw Wewnętrznych 

i Administracji 
               Jerzy Miller 

z up. Zastępca 
Komendanta Głównego Policji 
nadinsp. Waldemar Jarczewski 

 

 
 
 
 


